
湛农通〔2018〕197号

转发省农业厅《关于印发2018年广东省

补贴农机具（拖拉机）质量跟踪调查

工作实施方案》的通知

各县（市、区）农机局（总站）：

现将省农业厅《关于印发<2018年广东省补贴农机具（拖拉机）质量跟踪调查工作实施方案>的通知》（粤农办〔2018〕201号）转发给你们。现根据我市实际情况，将调查任务分解给你们（具体见附件2），请按照通知要求，认真组织开展农机质量跟踪调查工作，于5月22日前将相关调查报表、汇总表与调查报告报送我局农机办，以便汇总上报。

联 系 人：薛虹        

联系电话：13828258517

电子邮箱：gdzjnj@163.com
附件：1．省农业厅《关于印发<2018年广东省补贴农机具（拖拉机）质量跟踪调查工作实施方案>的通知》（粤农办〔2018〕201号）

      2．湛江市2018年农机质量跟踪调查工作任务分配表

                      湛江市农业局

                     2018年5月7日

公开方式：主动公开

附件2：

	湛江市2018年农机质量跟踪调查工作任务分配表

	序号
	县（市、区）
	2016年补贴拖拉机台数
	抽查分配数量

	
	
	一拖
	雷沃
	合计
	一拖
	雷沃
	合计

	1
	徐闻县
	13
	0
	13
	3
	0
	3

	2
	雷州市
	10
	1
	11
	2
	1
	3

	3
	遂溪县
	5
	1
	6
	2
	1
	3

	4
	廉江市
	8
	4
	12
	1
	1
	2

	5
	吴川市
	5
	6
	11
	0
	2
	2

	6
	麻章区
	4
	0
	4
	2
	0
	2

	合计
	45
	12
	57
	10
	5
	15
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